
 

 

        SỞ Y TẾ TIỀN GIANG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Số: 1069/KSBT-TM                Tiền Giang, ngày  14 tháng  8  năm 2024 

                                                   

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ 

Thẩm định Hồ sơ yêu cầu/ Hồ sơ mời thầu và Thẩm định Kết quả lựa chọn 

nhà thầu cho gói thầu: “Di dời thiết bị y tế và thiết bị văn phòng 

về đơn vị mới” 

 

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp. 

 

 Thực hiện Chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 

8356/UBND-KGVX ngày 19/12/2023 về việc Phương án di dời Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm Kiểm nghiệm 

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm và Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm. 

 Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-SYT ngày 30 tháng 7 năm 2024 về việc 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Gói thầu “Di dời thiết bị y tế và 

thiết bị văn phòng về đơn vị mới” cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh. 

 Căn cứ Tờ trình số 30/TTr-TTMSTT ngày 12/8/2024 của Trung tâm Mua 

sắm tập trung tỉnh về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu “Di dời Thiết bị y tế” và 

Tờ trình số 33/TTr-TTMSTT ngày 14/8/2024 của Trung tâm Mua sắm tập trung 

tỉnh về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu “Di dời Thiết bị văn phòng” 

 Để việc thực hiện gói thầu “Di dời thiết bị y tế và thiết bị văn phòng về 

đơn vị mới” đúng quy định Trung tâm Kiểm soát bệnh tật cần Thẩm định Hồ sơ 

yêu cầu/ Hồ sơ mời thầu và Thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: 

“Di dời thiết bị y tế và thiết bị văn phòng về đơn vị mới”cụ thể như sau: 

 

S 

TT 
Tên gói thầu 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

dự toán 

Thành tiền 

 

1 
Thiết bị y tế (đính kèm danh 

mục) 
Lần 1 918.000.000 918.000.000 

2 
Thiết bị văn phòng  (đính 

kèm danh mục) 
Lần 1 512.000.000 512.000.000 

 Tổng cộng    1.430.000.000 

(  ng c    Một tỷ bốn trăm ba mươi triệu đồng). 

- Giá gói thầu: 1.430.000.000 đồng. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua  mạng. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III năm 2024. 



 

 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tiền Giang kính đề nghị Quý Công ty, Doanh 

nghiệp,..cung cấp báo giá dịch vụ Thẩm định Hồ sơ yêu cầu/ Hồ sơ mời thầu và 

Thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Di dời thiết bị y tế và thiết 

bị văn phòng về đơn vị mới” theo thời gian và địa chỉ cụ thể như sau: 

- Thời hạn gửi báo giá: trước 17 giờ ngày 21 tháng 8 năm 2024.     

- Địa điểm gửi báo giá: Phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh Tiền Giang - Số 158/3 Trần Hưng Đạo, phường 5, thành phố Mỹ 

Tho, tỉnh Tiền Giang; 

Trân trọng kính chào./. 

Nơi nhận:             Q. GIÁM ĐỐC 

- Như trên; 

- Đăng webside 

- Lưu: VT. 

 


		2024-08-15T08:11:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<syt.ttytdp@tiengiang> đã ký lên văn bản này!




